	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
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DANH SÁCH 
CHIA TỔ THẢO LUẬN TẠI KỲ HỌP THỨ 12 HĐND THÀNH PHỐ 
KHÓA XVI, NHIỆM KỲ 2021-2026

	Tổ thảo luận
	
Chỉ định Tổ trưởng, Tổ phó điều hành thảo luận
	Tổ đại biểu HĐND quận, huyện, thị xã
	Số lượng đại biểu
	
Phòng họp

	

Tổ 1
(19 Đại biểu)
	- Tổ trưởng: Ông Nguyễn Tiến Minh, Thành ủy viên, Bí thư huyện ủy Thường Tín, Tổ trưởng Tổ đại biểu huyện Thường Tín.
 - Tổ phó: Ông Vũ Đăng Định, Thành ủy viên, Bí thư quận ủy Hoàn Kiến, Tổ trưởng Tổ đại biểu quận Hoàn Kiếm.
  - Thư ký: Cán bộ VP Đoàn ĐBQH&HĐND gồm: Đ/c Võ Thị Hoài Thương - Phó Trưởng phòng Công tác quốc hội; Đ/c Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên Phòng Công tác HĐND.
	Thường Tín
Hoàn Kiếm
Hà Đông
Mỹ Đức
Phú Xuyên
Hoài Đức
	3
3
4
3
3
3
	

Phòng 210
Tầng 2 
Trụ sở 
Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND Thành phố

	

Tổ 2 (18 Đại biểu)
	 - Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Nam,  Thành ủy viên, Bí thư quận ủy Hai Bà Trưng, Tổ trưởng Tổ đại biểu quận Hai Bà Trưng.
- Tổ phó: Ông Nguyễn Văn Thắng, Thành ủy viên, Bí thư Huyện ủy Chương Mỹ, Tổ trưởng Tổ đại biểu huyện Chương Mỹ.
 - Thư ký: Cán bộ VP Đoàn ĐBQH&HĐND gồm: Đ/c Nguyễn Trung Nam - Phó Trưởng phòng Thông tin, Dân nguyện; Đ/c Nguyễn Quang Minh - Chuyên viên phòng Công tác HĐND.
	Hai Bà Trưng
Chương Mỹ
Thanh Xuân
Cầu Giấy
Ba Vì
Thanh Trì

	3
3
3
3
3
3
	

Phòng 701- tầng 7            Trụ sở UBND  Thành phố

	

Tổ 3 (20 Đại biểu)
	- Tổ trưởng: Bà Lê Thị Thu Hằng,  Thành ủy viên, Bí thư quận ủy Tây Hồ, Tổ trưởng Tổ đại biểu quận Tây Hồ.
- Tổ phó: Ông Lê Trung Kiên, Thành ủy viên, Bí thư huyện ủy Đông Anh, Tổ trưởng Tổ đại biểu huyện Đông Anh.
- Thư ký: Cán bộ VP Đoàn ĐBQH&HĐND gồm: Đ/c Hoàng Quốc Cường -  Phó Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị; Đ/c Nguyễn Văn Huấn - Chuyên viên phòng Công tác HĐND. 
	Tây Hồ
Đông Anh
Đống Đa
Mê Linh
Đan Phượng
Sóc Sơn
	3
4
3
3
3
4
	

Phòng 209 Tầng 2               Trụ sở UBND Thành phố

	

Tổ 4 (18 Đại biểu)
	- Tổ trưởng: Ông Hoàng Minh Dũng Tiến, Thành ủy viên, Bí thư quận ủy Ba Đình, Tổ trưởng tổ đại biểu quận Ba Đình.
- Tổ phó: Ông Trần Anh Tuấn,  Thành ủy viên, Bí thư Thị ủy Sơn Tây, Tổ trưởng Tổ đại biểu Thị xã Sơn Tây.
- Thư ký: Cán bộ VP Đoàn ĐBQH&HĐND gồm: Đ/c Nguyễn Thị Thanh - Phó Trưởng phòng Công tác HĐND; Đ/c  Hà Quốc Thịnh - chuyên viên phòng Thông tin, Dân nguyện.
	Ba Đình
Thị Xã Sơn Tây
Bắc Từ Liêm
Thanh Oai
Gia Lâm
Quốc Oai

	3
3
3
3
3
3
	
Phòng 201
Tầng 2        Trụ sở  UBND Thành phố

	

Tổ 5 (19 Đại biểu)
	- Tổ trưởng: Ông Nguyễn Doãn Hoàn,  Thành ủy viên, Bí thư huyện ủy Phúc Thọ, Tổ trưởng Tổ đại biểu huyện Phúc Thọ.
-  Tổ phó: Ông Nguyễn Quang Hiếu, Thành ủy viên, Bí thư quận ủy Hoàng Mai, Tổ trưởng Tổ đại biểu quận Hoàng Mai.
- Thư ký: Cán bộ VP Đoàn ĐBQH&HĐND gồm: Đ/c Hoàng Thanh Sơn - Phó Trưởng phòng Công tác HĐND; Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền - Chuyên viên phòng Công tác HĐND
	Phúc Thọ
Hoàng Mai
Long Biên
Nam Từ Liêm
Thạch Thất
Ứng Hòa

	3
4
3
3
3
3
	

Phòng 302
Tầng 3 
Trụ sở UBND
Thành phố



